（太枠内記入してください）

年 月 日

下諏訪町長 青 木 悟 様 このたび、下記官民境界について隣接土地所有者（関係者）として立会を行い、境界確認をしたことに相違ありません。

よって、このことに異議を申しません。

㊞

㊞

１ 路線（河川）名又は名称

２ 境界確定場所 下諏訪町字 地先

1 大字

2

3 年 月 日 （ ） : 申請者

4

下諏訪町

隣接者・相対者

5 下諏訪町

上記、境界確定について（伺い）

令和 年 月 日

令和 年 月 日
下諏訪町

令和 年 月 日

（結果・経過）

下諏訪町

注意事項 下諏訪町

※１ 公図の写しは、法務局の公図の写しを添付し、隣接、相対土地所有者名を記載するか、要約書を添付してください。

※２ 隣接・相対土地所有者は、立会当日必ず出席していただいてください。

（出られない場合は委任状等を持参してください。）

※３ 当日雨、雪等悪天候の場合は、中止とさせていただく場合がございます。 下諏訪町

※４ 続柄は、出席者が土地所有者（登記名義人）以外の場合に、所有者との関係を示してください。

例：妻、子、相続人代表等

代 理 人

令和

下記境界が明らかでないため、立会のうえ境界を確定してください。

字地先と町有地

申 請 人 住 所

（土地家屋調査士等）

電話番号

続柄出席者氏名土地所有者

氏 名

電話番号

下諏訪町

目 的

立 会 日

立 会 人

申 請 者

隣接者・相対者

住所

立
会
者
職
氏
名

課長 課長補佐 係長

〃

〃

係 主務 決 裁

〃

確 定 図
提 出 日
現 地
立 会 日

現 住 所

確 認 し た 土 地
の 地 番

境 界 確 認 書

記

Ｎｏ

確認日出席者氏名

公 私 境 界 線 立 会 申 請 書

住 所

氏 名

調査箇所

現 住 所
出席者氏名

確 認 し た 土 地
の 地 番 続柄：

〃

位置図 ・ 公図写（法務局の公図） ・ 地積測量図添付書類

続柄：

㊞

現 住 所

確 認 し た 土 地
の 地 番 続柄：

現 住 所
出席者氏名

確 認 し た 土 地
の 地 番

続柄：

出席者氏名

㊞

㊞

現 住 所
出席者氏名

確 認 し た 土 地
の 地 番 続柄：

現 住 所
出席者氏名

確 認 し た 土 地
の 地 番 続柄：

㊞

㊞

㊞

確認日

確認日

確認日

確認日

確認日